

KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 10 (22) Września 1856 Roku.

№ 248.

Jutro, Św. Tekli P. M.
Ubyło dnia godzin 4, min: 30.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, wykonano dzieła religijne *Heydena* i *Barżonka*. — W Kościele XX. *Augustjanów*, Amatorów muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę J. K. *Chwaliboga*, oraz tegoż nową Modlitwę, napisaną na sopran i ofiarowaną W. Pannie *Tafłowskiej*, i przez też amatorkę z talentem wykonaną.

Przez Dodatek do Rozkazu dziennego JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, z d. 26 Sierpnia, J. K. W. Xiążę *Adalbert* Pruski, mianowany został Szefem nowej 1ej Brygady Artylerji konnej i Baterji konnej Nr 3 tejsze brygady, z okoliczności nowej organizacji brygad artylerji lekkiej na trzy baterje. — Jenerał Artylerji *Jermołow*. Członek Rady Państwa, mianowany został Szefem baterji lekkiej Nr 2 (dawniej Nr 1) artylerji konnej, w pamięć że był Dowódcą tejsze baterji.

NAJWYŻSZYM Rozkazem, z d. 20 Sierpnia, podwyższeni zostali za wysługę lat, do rangi Radcy Stanu, ze starszeństwem, Rady Kollegjalni, Główni Lekarze Szpitalów Wojskowych: *Łowickiego*, *Matwejewa*, i *Iwangoródzkiego Bieliński*.

W liczbie Metropolitów, Arcybiskupów i Biskupów Prawosławnego Kościoła, przybyłych do Moskwy na uroczystość Koronacji NAJJASNIEJSZEGO CESARZA, znajdował się Najprzewielebniejszy *Arseniusz*, Arcybiskup *Warszawski* i *Nowogeorgiewski*.

Na Koronacji w Moskwie znajdowało się czterdziestu osmiu Członków Rady Państwa, trzech Sekretarzy Stanu, jeden Naczelný Prokurator. Z wojskowych (oprócz mianowanych 26 Sierpnia): sześćdziesięciu dwóch Jenerał-Adjutantów, dwudziestu Jenerał-Majorów z Orszaku JEGO CESARSKIEJ MOŚCI i trzydziestu dziewięciu Fligel-Adjutantów. W obozach pod *Moskwą*, zebranych było: 75 $\frac{1}{2}$ bataljonów, 84 $\frac{1}{2}$ szwadronów, 96 dział artylerji pieszej i 40 konnej.

W końcu Lipca v. s., przejeżdżała przez *Kazań*, Deputacja od *Syberyjskich Kirgizów*, udająca się do Moskwy, dla znajdowania się na Koronacji JEGO CESARSKIEJ MOŚCI. Deputację składali: Sułtan Major *Titeniew*; Sułtan *Dulatowskich* Rodów, Porucznik *Ables-Atiew*, i Sułtan Średniej *Kirgizkiej* Ordy *Musa Czormanow*; oraz Adjutant Dowódcy Oddzielnego Korpusu *Syberyjskiego*, Sotnik Baron *Sirwerhelm*.

Na Koronację NAJJASNIEJSZEGO CESARZA, przybyło do Moskwy, sześciu Ambassadorsów Nadzwyczajnych: *Francuzki*, *Angielski*, *Austrjacki*, *Belgijski*, *Sardyński* i *Turecki*; dwunastu Posłów Nadzwyczajnych i Ministrów Pełnomocnych: *Duński*, *Bawarski*, *Neapolitański*, *Amerykański*, *Pruski*, *Austrjacki*, *Niderlandzki*, *Portugalski*, *Wielko-Bretański*, *Belgijski*, *Brazylijski* i *Grecki*; czterech Posłów Nadzwyczajnych: *Saski*, *Oldenburgski*, *Meklemburgski* i *Szwedzki*; jeden Minister Rezydent *Perski*, i trzech Sprawujących interessa: *Saski*, *Wirtembergski* i *Szwedzki*.

Oprócz tego, sto sześć osób do Ciała Dyplomatycznego należących.

Poselstwo *Ottomańskie*, wysłane na Koronację NAJJASNIEJSZEGO PANA, składają *Mehemet-Kiprisli-Basza* Poseł Nadzwyczajny (Prezes Rady Tanzimatu, a pod niebytność Wielkiego Wezyra *Ali-Basza* jego Kaimakan czyli Namiestnik); *Bessim Bey*, Radca Poselstwa; *Kenaan-Bey*, Drugi Sekretarz; i Urzędnicy Kancelarji *Samih-Bey* i *Rifat-Efendi*. Nadto należą do Poselstwa, Jenerał Brygady Sztabu Armji Rumelijskiej *Ali-Basza*, Pułkownicy Sztabu Głównego *Tewfik-Bey* i *Osman-Bey*; Dowódcy szwadronów Sztabu Głównego *Mehemet-Efendi* i *Schewket-Bey*, Lekarz Poselstwa, Dr *Pansiri*. Oprócz tego przybyli poprzednio do Moskwy z *Paryża* i *Wiednia*, Pierwszy Sekretarz Poselstwa *Tureckiego* w *Paryżu*, *Serwer-Efendi* i Sekretarz-Tłómacz Poselstwa w *Wiedniu*, *Sadyk-Efendi*, mianowani do takichże obowiązków przy Poselstwie *Mehemeta-Baszy* do Moskwy. Poseł *Turecki* przybył do *Odessy* na fregacie wojennej *Feizi-Bahri*, dowodzonej przez Kapitana *Jahia-Beya*. Okręt ten powrócił już do *Stambułu*.

W d. 15 (27) Sierpnia, Jenerał-Adjutant Hr: *Strogonow*, Jenerał-Gubernator *Noworossyjski* i *Bessarabski*, wypłynął z *Odessy* na statku parowym *Andja*, celem zwiedzenia portów *Krymskich* i *Azowskich*.

Główna Kassa Oszczędności. — W tygodniu upłynionym do dnia 21 Września r. b. włącznie, wydano xiążeczek nowych 50; na które, tudzież na dawniejsze, w 240 wnioskach, złożono rs. 4,390 k. 65. Na żądanie 54 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bież: rs. 14 k. 86 $\frac{1}{2}$), rs. 2,297 kop. 91, i umorzono xiążeczek oszczędności 21. Przeto Uczestników 8,096, posiada kapitał rs. 311,022 kop: 50 $\frac{1}{2}$.

Zakłady młyna parowego na Solcu. — Z powodu, że taxa chleba na drugą połowę miesiąca Września r. b. przez Magistrat m. *Warszawy* zniżoną została, piekarnia tutejsza również cenę zmienia i pobierać będzie od 16 do 30go Września r. b.: 1) za chleb stołowy najprędniejszy, podługowaty gatunku N° 1, za jeden bochenek 3-funtowy kop: 9, czyli po cenie taxy za chleb zwyczajny; 2) za chleb przedni domowy, okrągły gatunku N° 2ji, za jeden bochenek 3-funtowy kop: 8.

JW. JXdz Biskup *Rodopolitański*, wyjechał do *Włocławka*.

JW. Rze: Radca Tajny *Severin*, Poseł Nadzwyczajny i Minister Pełnomocny NAJJASNIEJSZEGO PANA przy Dworze *Bawarskim*, wyjechał do *Munich*.

W d. 28m Sierpnia (9 Września), umarł w Moskwie, Hrabia *Michał*, syn *Jerzego Wielhórski*, Wielki Podczaszy Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI. Dzień 4ty (16 Września) przeznaczony został na pogrzeb Jego w *Ławrze ALEXANDRO-Newskiej*, w Kościele *Wskrzeszenia Lazarza*, po odprawieniu Nabożeństwa.

Dnia 28 Sierpnia r. b., zmarł w mieście tutejszem, ś. p. *Adam Żychliński*, b. Oficer b. W. P., mając lat 56. Po-

stała po nim Wdowa, uwiadamia o tem Krewnych, znajomych i dawnych Kolegów zmarłego.

Żonajła *Jabłońska* Panna, przeżywszy lat 19, zaone-
życie zakończyła. Wczoraj zwłoki jej przeprowa-
dzone zostały na smętarz *Powązkowski*.

Jutro w Kościele Śgo Krzyża, o godz: 10tej z rana, odprawiać się będzie żałobne Nabożeństwo, za duszę ś. p. *Józefa de Mirów Myszkowskiego*; na które, pozostałe Córki, zapraszają Przyjaciół i Znajomych.

Pan *Aloizy Misierowicz*, wydał obecnie nowy poszyt *Przeglądu Augustowskiego*, złożony z 6ciu widoków rysowanych przez niego z natury, a przedstawiających: 1) Służbę *Augustowską*; 2) Klasztor *po-Kamedulski* w *Wigrach* nad jeziorem; 3) Słynną między pięknościami *nad-Niemeńskiem*, *Alexotę*; 4) Pomnik *Stefana Czarnieckiego* w *Tykocinie*; 5) Kollegjum *po-Pijarskie* w *Szczuczynie*, (zamiast obiecanego Prenumeratorem grobowca *Ł. Górnickiego*, którego Autor nie mógł w *Tykocinie* wynaleźć); oraz 6) Miejsce pobożnych pielgrzymek, *Studzieniczna* zwane. Widoki te stanowiące rok 2gi *Przeglądu Augustowskiego*, wyszły z pod prasy w litografii *P. Maxymiljana Fajansa*, i pod względem czystości odbicia, oraz elegancji, nie ustępują w niczem zagranicznym utworom tego rodzaju; a jako swojskie, nam znane i nas obchodzące, mają pierwszeństwo przed zagranicznymi, dla nas obcymi widokami. Prenumeratorem tego dziełka, raczą się zgłosić po odbiór onego do miejsc właściwych; osoby zaś, które jeszcze go nie zaprenumerowały, mogą otrzymać je pocztą za przysłaniem rs. 3 kop: 30 na rok 2gi, a rs. 2 kop: 65 na rok 1szy, czyli razem na rok 1szy i 2gi rs. 5 kop: 95, pod adresem Pana *Aloizego Misierowicza*, Rysownika i Autora *Przeglądu Augustowskiego* w *Swwałkach*. Widoki *Studzienicznej*, odbite zostały w większej ilości nad liczbę zaprenumerowaną, i te Autor przeznaczą na korzyść przedsięwziętej tamże budowy Kaplicy MATKI BOZKIEJ, z poniesieniem wszakże kosztów litograficznych przez Zarząd Kościelny tej Kaplicy. Osoby życzące mieć udział w składce na tę Kaplicę, nabyć mogą widoki pomienione u Autora w *Swwałkach*, tudzież w zakładzie litograficznym Pana *Fajansa* w *Warszawie*, po kop: 75 za exemplarz. Pan *Aloizy Misierowicz*, nie przestając na wydawaniu *Przeglądu Augustowskiego*, przygotowuje nowe *Album* malownicze Gubernji *Radomskiej*, którego już pierwszy widok wyjdzie w tych dniach z pod prasy litografii: *P. Fajansa*.

Przed Cudownym Obrazem BOGA-RODZICY, na *Jasnej Górze* w Kaplicy, dnia 14go b. m. połączyły się związkiem małżeńskim, dwie rodziny: *W. Adamowicz*, dymisjonowany Pułkownik Artyllerii Wojsk CESARSKO-*Rosyjskich*, Kawaler, herbu *Leliwa*; z Panną *Anną Onoszko*, Córka b. Podpułkownika *W. C. R.*, herbu *Jacyna*. Obrzęd zaślubin pobogosławił z stosowną do tego Aktu przemową, Xiądz *Lyzdor Ordon*, Pater Prowincji, Śtej Teologii Doktor i Penitencjariusz Apostolski. Do Ołtarza prowadziła Narzeczoną *W. Justyna Kromer*; a odprowadzał od Ołtarza Zaślubioną, Wuj Jej, Radea Dworu, *Felix Bankowski*. Nowożeńiec znany jest całemu Zgromadzeniu *XX. Paulinów Jasnej Góry*, jako osobliwy czciiciel i dobroczyńca, tego świętego i cudownego miejsca; i dla tego oni zasyłają swoje korne modły, prosząc MATKĘ BOZKĄ *Częstochowską*, przed

Obrazem której, nowo zaślubiona Para, złożyła wier-
ność przysięgi małżeńskiej, ażeby nie wypuszczała Jej z Swojej miłościwej i potężnej opieki, w przeciagu całego ich pożycia.— *X. I. O.*

W pracowni *P. Antoniego Kolberga*, znanego tutejszego Artysty, wykończa się obecnie w całej naturalnej postawie, portret NAJJASNIEJSZEGO PANA, zamówiony do jednej z Władz tutejszych. Portret ten odznacza się starannem wykończeniem i podobieństwem, obok innych zalet, z których dał się nam poznać pędzel tego Artysty. Przez kilka dni, pozostanie on jeszcze w pracowni *P. Kolberga*, w domu Radey Budowniczego *Marcconiego*, przy drodze *Jerozolimskiej*.

Do sklepu *Rozmaitości*, u *P. Konopackiego*, który obecnie pod Nr 385 na *Krak-Przedm.*; obok *XX. Karmelitów* istnieje, złożoną była w miesiącu Kwietniu r. b., teka z różnemi rycinami i rycinkami z rozmaitych sztychów; tudzież 12ście poszytów *Universum Mejera*. Właściciel takowej, zawiedziony w nadziei znalezienia jakiej dobroczynnej osoby, któraby niosąc pomoc bliźniemu, zakupić raczyła takową za rs. 30; nateraz cenę rzezoną do rs. 18 obniżył.

Wczoraj złożono w Redakcji *Kurjera* od A. rs. 3, na światło przed statuaą MATKI BOZKIEJ, przed Kościołem *XX. Reformatorów*, na intencję spełnienia życzeń i na uproszenie opieki jutrzejszej Patronki.— Od *Leontyny L.* (na intencję zdrowia z powróconej kuracji) kop: 15, na powyższe światło przed Kościołem *XX. Reformatorów*; po kop: 15, na światła, przed statuami: MATKI BOZKIEJ i Śgo FELIXA, przed Kościołem *XX. Kapucynów*.— Od *T. J.* rs. 1 dla Szpitala Śgo DUCHA PP. *Marcinkanek*; rs. 1 dla Szpitala Śgo JANA BOŻEGO, i rs. 1 dla Domu Schronienia Opieki NIEPOKALANEJ PANNY MARYI.

Wyjątek z listu *D. T. Tripplina*: »W podróży mojej po Gubernji *Kowieńskiej*, zwiedziłem także między innymi *Kejdany*, własność dziedziczną Hra: *Czapskich*. Widziałem tam pałac, bibliotekę i ogród, zupełnie nowo założony przez dzisiejszego Dziedzica. Ogród ten jest tak piękny i świetny, że nawet najwspanialsze w kraju naszym ogrody nie mogą z nim iść w porównanie. Na ogromnem jeziorze, znajduje się cały archipelag wysep, zasadzonych najpyszniejszymi drzewami i kwiatami. Jest tu wyspa *Kochanowskiego*, *Sarbiewskiego*, *Staszycza*, każda z pomnikiem wyobrażającym sławnego męża, któremu ofiarowaną została. Wszystko to utworzone przez sztukę, kopane i wysypane, a zdaje się, że wszystko utworzyła natura. Dzisiejszy Dziedzic chciał dokazać cudu, i dokazał go umyślnie, aby przekonać współ-Obywateli o skuteczności woli ludzkiej. Co się tyczy pałacu, ten przepełniony jest malowidłami pięknego pędzla; biblioteka zawiera wiele starożytnych i wszystkie nowe książki *polskie*; przytem portrety i statuy dziejszych Autorów *polskich*. W ogóle pałac i ogród zimowy, mogą współzawodniczyć z najświetniejszymi siedzibami za granicą.

Osoby udające się wczoraj na Nabożeństwo do Kościoła *XX. Kapucynów*, miały już dogodność z chodnika flizowego, ułożonego po stronie tegoż Kościoła na ulicy *Miodowej*.

Zapowiedziany przez nas przyjazd do *Warszawy*, *Wł: Syrokomi* (*Ludwika Kondratowicza*), nastąpił w Sob-

tę. Autor ten znany już w piśmiennictwie krajowem, ma pozostać w mieście tutejszem czas długi.

W zeszyły Piątek na targach *Warszawskich i Pragskich*, płacono: żyta czetw: rs. 6 k. 76¹/₂, pszenicy rs. 10 k. ¹/₂, jęczmienia rs. 6 k. 64, owsa rs. 5 k. 16, masła pud rs. 7 k. 60, słoniny pud rs. 6, kartofli czetw: rs. 2 k. 21, okowity wiadro rs. 4 kop. 28¹/₂, szumówki wiadro rs. 2 k. 58¹/₂.—Sprowadzono w d. 19 b. m. natarg *Pragski* z Cesarstwa przez tutejszych i zagranicznych Kupców: wółw sztuk 1,150, z różnych miejsc Królestwa wieprzy 607, baranów 1,534; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcję mieszkańców, wółw sztuk 627; na prowincję 402, na liverunek 93, pozostało 28; zaś wieprzy zakupili rzeźnicy tutejsi 500, barany wszystkie.

W upłynionym tygodniu, sprowadzono do *Warszawy*, (oprócz tego co w spichrzach znajduje się), żyta czetw: 2,617, pszenicy czetw: 3,749, jęczmienia czetw: 1,200, owsa czetw: 3,810, grochu czetw: 82, gryki czetw: 386, kaszy jęczmiennej czetw: 514, kartofli czetw: 6,973, siana pudów 17,625, słomy pudów 12,540.

Ostre nadzwyczaj było powietrze wczorajsze, ale dla tego pogoda nam dotrzymała, i miejsca przechadzek jak zwykle zapełnione zostały. Mnóstwo wprawdzie osób wyruszyło tak w Sobotę jak i wczoraj na jarmark *Łowicki*, ale wiele jeszcze pozostało ażeby ożywić *Warszawę*. Wśród tych rozrywek, piękny także tryumf odniósł i P. *Schon* skrzypek, i P. *Pietsch* wiolonczelista, i P. *Langhamer*, którzy dali się słyszeć w Arkadij w orkiestrze P. *Wentzla*, i przez napełniającą to miejsce powszechność, przyjęci byli z oklaskiem.

Po jarmarkach w *Lęcznie* i *Łowiczu* następuje trzeci walny jarmark w kraju naszym w *Jędrzejowie*, Powiecie *Kieleckim*, dnia 4go Października przypadający, to jest na Śgo *FRANCISZKA Serafickiego*, 8 dni trwać mający.

P. *Winnicki*, Właściciel magazynu ubiorów męzkich, w tych dniach wyjechał za granicę, dla sprowadzenia najwspanialszych fasonów, oraz materiałów.

Wczoraj w Teatrze Wielkim przywołani zostali: po Operze *Lukrecja Borgia*, Panny: *Berini* 6-kroć i *Fruzińska*, PP. *Swift* 6-kroć, i *Miller* 4-kroć. W Teatrze Rozmaitości, po Monodramie *Pan Stefan z Pokucia*, P. *Rychter* 2-kroć; po Kom: *Nie bez przyczyny*, Pani *Ziemńska* i P. *Królikowski* po 2-kroć; po Kom: *Nowy Mizantrop* i *Dróciarz*, Pani *Korzeniowska*, PP. *Panczykowski* i *Chomanowski* po 3-kroć.— Wkrótce w Teatrze Rozmaitości daną będzie nowa Komedja z francuzkiego, pod tyt: *Zięć*.

ANGLJA. *Londyn*, 17go *Września*.— *Times* dzisiaj zapewnia, że *Francja* i *Anglja* zgadzają się zupełnie co do polityki, jakiej trzymać się należy w kwestjach: *Neapolu*, *Xięstw Naddunajskich* i *Hiszpanji*. (S: Z.).

AUSTRIA. *Wiedeń*, 18go *Września*.— Miasto *Wiedeń* kazało wybić medal pamiątkowy, który zgromadzonym tu na kongres naukowy, badaczom natury i lekarzom rozdany zostanie.— Cesarz przybył dziś z *Schönbrunn*, i udzielał w zamku liczne posłuchania; między innymi także Jenerałowi *Martini*, Posłowi *Austrjackiemu* w *Neapolu*. Monarcha wyjeżdża dziś wieczorem do *Collin*, gdzie wielkie manewra wojsk odbyć się mają. (Schl: Ztg.).

BELGJA. *Bruxella*, 17go *Września*.— Król i *Xiąże Brabancji* znajdowali się wczoraj na posiedzeniu kongressu dobroczynności, i bawili blisko dwie godziny. (St: Anz.).

FRANCJA. *Paryż*, 17go *Września*.— *Monitor* donosi o przyjęciu *Biskajczyków* w *Biarritz*, co następuje: Marszałek *Serrano* 13 b. m. przedstawił w *Biarritz* Cesarzowi i Cesarzowej Deputację *Biskajską*, która przybyła doręczyć JJ. CC. Mościom jednoznaczne postanowienie junty tej prowincji, upoważniające Następcę *Tronu Francuzkiego* do używania swennich praw i przywilejów przywiązanych do tytułu *Sennora* i *Obywatela Biskajskiego*. Dokumenta urzędowe, po nader pochlebnej przemowie, wręczyli Cesarzowi PP. *Lopez de Balle* i *Salvador de Laguerica*. Cesarz podziękował za ten dowód spółczucia *Biskajczyków* i rzekł, iż jest szczęśliwym z tego, że syn jego posiada także w swych żyłach krew *Hiszpańską*, gdyż zawsze czuł przychyłność i poważanie dla tego narodu.— W tych dniach Cesarz zdecydował, aby pierwsze roboty około kolei *Pyrenejskiej* między *Pau* i *Dax*, rozpoczęte zostały kosztem Rządu. Koszta te następnie zwróci towarzystwo, któremu sieć kolei *Pyrenejskich* ustąpioną będzie.— Dnia 2 b. m. otworzono linię telegraficzną między *Algierem* i *Aumale*.— Nadeszła tu z daty dzisiejszej depesza z *Marsylji* zawiadania, iż przytłumione w *Kabyli* powstanie, miało znaczne rozgałęzienia i było ważne. Mieszkańcy *Algierji*, pragną wyprawy przeciw *Kabyłom*, obawiając się nowych zaburzeń.— Roboty około kolei do *Tulonu*, czynnie są prowadzone. (St: An.).

Na giełdzie tutejszej panuje obawa względem *Hiszpanji*. Dwór pragnie za jakąbądź cenę usunąć *O'Donnella*, i postawić na czele Rządu *Narvaeza*. Ze jednak wszyscy sądzą, iż *O'Donnel* dobrowolnie ustąpi z miejsca, przeto spodziewać się należy nowego starcia. Obawy te podtrzymuje jeszcze okoliczność, iż nadgraniczni Komendanci *Francuzcy* otrzymali rozkaz trzymać swe wojska w pogotowiu do działania każdej chwili.— W *Marsylji* wątpią aby kanalizacja *Suezu*, tak prędko przyszła do skutku, gdyż dyplomacja *Angielska* pracuje usilnie nad obaleniem projektu, i znajduje poparcie w *Turcji*, obawiającej się zbytniego wzrostu potęgi *Wice Króla Egiptu*. (Schl: Zeit.).

Członkowie Deputacji *Biskajskiej* obiadowali 15 b. m. w *Villa-Eugenja*. *Ludwik-Napoleon* wręczył im *Krzyże Legji honorowej*, i zawiadomił, że polecił fabrycę w *Secres* zrobić dla każdego z nich wagę z portretami: swoim, małżonki i syna. (N. Pr: Ztg.).

Paryż, 18go *Września*, (wiad: telegra:).— Cesarz i Cesarzowa, mają dopiero od 1go *Grudnia* zamieszkać w *Tuileryach*. (N. Pr: Ztg.).

HISZPANJA.— Bogaty kapitalista *Suiz* i córka jego umarli na cholerę w *Escorialu*. Sześć innych osób umarło z symptomatami cholerycznymi w *Madrycie*, a w *Escorialu* trzydzieści.— Zajmują się tu czynnie odrestaurowaniem pałacu *Królowej Krystyny*, zniszczonego w 1854 roku. Z tego wnosić można o blizkim powrocie tej *Królowej*, co jednak nie nastąpi, dopóki terażniejszy gabinet pozostanie przy władzy.— *Narvaezowi* odmówił podobno Poseł *Hiszpański* w *Paryżu*, Marszałek *Serrano*, paszportów na powrót do *Hiszpanji*.— Jeden z *Paryżkich* dzienników donosi, że 7go b. m. miał miejsce za-

